6er-Spielplan PR Eififadhockeyliga.de
Lubeck (DEF), 12.11.2022

Nachwuchsturnier fur unsere neue Mannschaft

Teamliste
Team-ID Team Block Wertung

501 TV Lilienthal Moorlichter CD 57
868 Kurzschluss DE 43
908 Raketenzwerge EF 23
902 LaFaretti Angels
917 Rennmause *
864 TV Lilienthal Blitzlichter*

* Nichtligateam

Spiele
Spielzeit: 2 x 12 min | Puffer: 6 min
Schiri

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

17:00

501

864

868

902

908

864

501

868

908

864

902

864

908

864

902

868

908

917

501

868

902

917

902

917

501

917

868

501

917

908

www.einrad.hockey

Raketenzwerge
Kurzschluss
TV Lilienthal Moorlichter
Kurzschluss
LaFaretti Angels
TV Lilienthal Moorlichter
Kurzschluss
Raketenzwerge
TV Lilienthal Moorlichter
LaFaretti Angels
Kurzschluss
TV Lilienthal Moorlichter
Rennmause *
Raketenzwerge

TV Lilienthal Moorlichter

TV Lilienthal Blitzlichter*
Rennmause *
LaFaretti Angels
Raketenzwerge
TV Lilienthal Blitzlichter*
Rennmause *
LaFaretti Angels
Rennmause *

TV Lilienthal Blitzlichter*
Rennmause *

TV Lilienthal Blitzlichter*
Raketenzwerge
TV Lilienthal Blitzlichter*
LaFaretti Angels

Kurzschluss

26.04.2024


https://www.einrad.hockey/liga/spielplan?turnier_id=1033

