6er-Spielplan



Lübeck (DEF), 12.11.2022

Nachwuchsturnier für unsere neue Mannschaft

Teamliste

Team-ID	Team	Block	Wertung
501	TV Lilienthal Moorlichter	CD	79
868	Kurzschluss	CD	55
908	Raketenzwerge	DE	35
902	LaFaretti Angels		
917	Rennmäuse *		
864	TV Lilienthal Blitzlichter*		

^{*} Nichtligateam

Spiele

Spielzeit: 2 x 12 min | Puffer: 6 min

Spielzeit. 2 X 12 min Funer. 6 min									
Uhr	r Schiri		ri	Spiele		Tore			
10:00	501	1	868	Raketenzwerge	-	TV Lilienthal Blitzlichter*	0	:	1
10:30	864	1	908	Kurzschluss	-	Rennmäuse *	5	:	3
11:00	868	1	917	TV Lilienthal Moorlichter	-	LaFaretti Angels	5	:	2
11:30	902		501	Kurzschluss	-	Raketenzwerge	5	:	2
12:00	908	1	868	LaFaretti Angels	-	TV Lilienthal Blitzlichter*	2	:	2
12:30	864		902	TV Lilienthal Moorlichter	-	Rennmäuse *	7	:	2
13:00	501	I	917	Kurzschluss	-	LaFaretti Angels	9	:	1
13:30	868	1	902	Raketenzwerge	-	Rennmäuse *	4	:	5
14:00	908	1	917	TV Lilienthal Moorlichter	-	TV Lilienthal Blitzlichter*	3	:	1
14:30	864	1	501	LaFaretti Angels	-	Rennmäuse *	0	:	4
15:00	902	1	917	Kurzschluss	-	TV Lilienthal Blitzlichter*	4	:	2
15:30	864		868	TV Lilienthal Moorlichter	-	Raketenzwerge	6	:	3
16:00	908	I	501	Rennmäuse *	-	TV Lilienthal Blitzlichter*	4	:	0
16:30	864	1	917	Raketenzwerge	-	LaFaretti Angels	4	:	1
17:00	902	1	908	TV Lilienthal Moorlichter	-	Kurzschluss	3	:	5

www.einrad.hockey 30.11.2025